[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 февраля 2016 г.                                                                                                 № 26-р
п.Салым

О внесении дополнения в распоряжение администрации сельского поселения Салым от 29 декабря 2015 года № 354-р «Об утверждении плана работы

 и определении лиц ответственных за работу

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Салым  на 2016 год»
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. В распоряжение администрации сельского поселения Салым от 29 декабря 2015 года № 354-р «Об утверждении плана работы  и определении лиц ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Салым  на 2016 год» внести следующие дополнение:

1.1. План работы лиц ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Салым на 2016 год дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Ответственный

	2.1.
	Проведение тренинга (аппаратной учебы) по вопросам заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для лиц, замещающих муниципальные должности
	25 февраля
	Опалева Н.Н.

Фаткуллина О.Н.

2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    Н.В. Ахметзянова